ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2015 № 47-п
г. Ярославль

О приобретении технических
средств и офисной мебели для
учреждений молодёжи

В соответствии с пунктом 6 раздела V областной целевой программы
«Развитие молодёжной политики в Ярославской области» на 2014 -
2016 годы, утверждённой постановлением Правительства области от
27.02.2014 № 164-п «Об утверждении областной целевой программы
«Развитие молодёжной политики в Ярославской области» на 2014 -
2016 годы»,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных социальных
учреждений молодёжи Ярославской области, для которых приобретаются
технические средства и офисная мебель.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя Губернатора области Даниленко Р.А.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов

УТВЕРЖДЁН
постановлением
Правительства области
от 21.01.2015 № 47-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных социальных учреждений молодёжи Ярославской

области, для которых приобретаются технические средства
и офисная мебель

№ Наименование и Наименование технического Коли-
п/п местонахождение средства чество

учреждения (шт.)

1 2 3 4
1. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1

«Социальное агентство ноутбук 1
молодёжи», Борисоглебский экран на штативе 1
муниципальный район лазерное

многофункциональное
устройство 1
стол эргономичный 1
кресло 6

2. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1
«Молодёжный центр», цифровая видеокамера 1
Брейтовский муниципальный стол письменный 1
район стол эргономичный 1

стол приставной 1
тумба подкатная 3
шкаф закрытый со стеклом 2
шкаф закрытый
4-дверный 2
гардероб узкий 1

3. Муниципальное учреждение стулья многоместные 20
«Молодёжный центр», вешалка групповая 5
Гаврилов-Ямский стул 20
муниципальный район стол письменный 8

4. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1
«Молодёжный центр ноутбук 1
«Бригантина», Даниловский экран на штативе 1
муниципальный район лазерное

многофункциональное
устройство 1
тумба подкатная 1
стол письменный 1

2

1 2 3 4
5. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1

«Социальное агентство ноутбук 1
молодёжи», Мышкинский цифровой фотоаппарат 1
муниципальный район стол рабочий 3

стол эргономичный 3
стол для заседаний 1
тумба подкатная 6

6. Муниципальное учреждение ноутбук 1
«Социальное агентство лазерное
молодёжи «Стимул», многофункциональное
Переславский муниципальный устройство 1
район стол письменный

компактный 2
шкаф-стеллаж 3

7. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1
«Социальное агентство проектор 1
«Молодёжный центр принтер 1
«Галактика» ноутбук 1

цифровой фотоаппарат 1
цифровая видеокамера 1
тумба подкатная 5
стол письменный 3
шкаф-стеллаж 6

8. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1
«Молодёжный центр», ноутбук 1
г. Переславль-Залесский цифровой фотоаппарат 1

9. Муниципальное учреждение персональный компьютер 1
социального обслуживания цифровой фотоаппарат 1
подростков и молодёжи
«Красный перевал-1»,
г. Ярославль